
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:23

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 9 4 7

255 3

15:7 21:9

2
18

3
23

6
25

7 14 17
Auszeit

Ende
11:41

B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

7 2 15 5 16 10

13

╳
8

1
9

2
13

3 4 7
Auszeit

4:10

S
A
T
Z

2

Start
11:44

B  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 9 10 7

10

1
10

3 4 5 8 9
Auszeit

1:5

Ende
11:58

A  VSV R

I II III IV V VI Punkte

7 11 5 10 9 3

254 8

18:7 18:7

╳
23

6
25

10 13 18 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

16.02.25 U16m #4 | Altenburg
Männer

A  1. VSV Jena e.V. vs. SG ERFURT electronic e.V. B

Spiel 6 16.02.2025 11:23 Uhr

Wenzelhalle
04600 Altenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSV 9/14

3 Kramer, Anton X

4 Krasmann, Luis X
5 Franke, Leonard X
7 Schlegel, Arne X
8 Kalinke, Sammy X

9 Baldeweg, Philip X
10 Weber, Pele X
11 Schier, Johannes X
16 Kühm, Jonas Max X

A  Libero

16 Kühm, Jonas Max X

A  Offizielle

C

B  SGE I 9/14

1 Martirosyan, David
2 Nestmann, Jonte X
4 Mayer, Phil X
5 Stürcke, Oskar X

7 Pfundheller, Lion X
9 Alhashemi, Mustafa X

10 Dinarkhel, Wahaj X
15 Mentgen, Felix X

16 Vasilyan, Albert X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSV SGE I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 13 0 0 1
0 2 1 25 2 14 10 0 0 1

3

0 4 2 50 32 23 0 0 2
Start: 11:23 Ende: 11:58 Dauer: 0:35

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 George , Bastian 1

2 Leue, Oskar 2

Schr. Böhme , Sasha
Assist. Niemand, Niemand

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


