

## 16.02.25 U16m #4 | Altenburg

Männer

## (A) 1. VSV Jena e.V. vs. SG ERFURT electronic e.V. (B) Spiel 6

16.02.2025 11:23 Uhr

Wenzelhalle 04600 Altenburg



	1				art :23		A	vsv		s	En 11:			Bs	GE I		R
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		7	11	8	10	9	4	7		7	2	15	5	16	10	
tellu	l	Spielernr.	Ŀ		5			3		25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:7			21:9		]							]
Ľ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 18	3 23	6 25	7	14	17	Auszeit	X 8	1 9	2 13	3	4	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:10

S	Start 11:44		B SGE I				s		de :58		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	4	5	9	10	7		7	11	5	10	9	3	
<u> </u>							10			4			8	25
Z										18:7			18:7	
2	1@	3	4	5	8	9	Auszeit	Х 23	6 (3)	10	13	18	22	Auszeit
							1:5							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		9/14	B	SGE I	9/14
3	Kramer, Anton	Χ	1	Martirosyan, David	$\top$
4	Krasmann, Luis	Χ	2	© Nestmann, Jonte	Х
5	Franke, Leonard	Χ	4	Mayer, Phil	X
7	Schlegel, Arne	Χ	5	Stürcke, Oskar	X
8	C Kalinke, Sammy	Χ	7	Pfundheller, Lion	$\frac{x}{x}$
9	Baldeweg, Philip	Χ	9	Alhashemi, Mustafa	X
10	Weber, Pele	Х	10	Dinarkhel, Wahaj	X
11	Schier, Johannes	Х	15		X
16	Kühm, Jonas Max	Χ	16	Vasilyan, Albert	X
A	) Libero		(B)	Libero	^
16	Kühm, Jonas Max	Х	<u> </u>	Libero	
$\sim$	Offizielle		$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen								
1									

	Ergebnisse											
		A	) vsv	/	SGE I B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	-		
0	2	1	25	1	18	13	0	0	1			
0	2	1	25	2	14	10	0	0	1			
				3								
0	4	2	50		32	23	0	0	2			
S	Start: 11:23 Ende: 11:58 Dauer: 0:35											
Si	ege	r: 1	ı. VS	/ Jena	e.V.				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	George , Bastian		1					
2	Leue, Oskar		2					
			Schr	Böhme Sasha				

Assist. Niemand, Niemand